
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур ­12
пятница, 22 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Лоро Боричи, Шкодер

Футбольная ассоциация Албании Футбольная ассоциация Турции

0 (0) (1) 2
  1  Этрит Бериша  (В) 
  2  Иван Балью   
(К)  4  Эльсеид Хюсай   
  5  Фредерик Весели   
  6  Берат Джимшити   
  9  Ледиан Мемушай   
  14  Таулянт Джака   
  16  Ардиан Исмайли   
  19  Беким Баляй   
  21  Мюрто Узуни   
  22  Амир Абраши   

  12  Мерт Гюнок  (В) 
  3  Хасан Али Калдырым   
(К)  5  Эмре Белезоглу   
  6  Окай Йокушлу   
  7  Гекхан Генюл   
  9  Дженк Тосун   
  10  Хакан Чалханоглу   
  14  Махмут Текдемир   
  16  Мерих Демирал   
  17  Бурак Йылмаз   
  22  Каан Айхан   

12  Альбан Ходжа  (В) 
23  Гентьян Сельмани  (В) 
3  Энеа Михай   
7  Эрос Грезда   
8  Мигьен Баша   
10  Армандо Садику   
11  Кристаль Абазай   
13  Лоренц Траши   
15  Кристи Кесе   
17  Насер Алийи   
18  Арлинд Айети   
20  Эргюс Каче   

1  Синан Болат  (В) 
23  Угурджан Чакыр  (В) 
2  Зеки Челик   
4  Чаглар Сеюнджю   
8  Дорукхан Токез   
11  Юсуф Языджы   
13  Эмре Ташдемир   
15  Гювен Ялчын   
18  Озан Кабак   
19  Юнус Маллы   
20  Дениз Тюрюдж   
21  Эмре Кылынч   

  Тренер
  Кристиан Пануччи

  Тренер
  Шенол Гюнеш

  Рефери
  Тобиас Штилер (GER)

  Четвертый рефери
  Кристиан Дингерт (GER)

  Помощник рефери
  Майк Пикель (GER)
  Кристиан Гиттельманн (GER)

  Делегат УЕФА
  Грэм Ховер (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Албании Футбольная ассоциация Турции

0 (0) (1) 2
     
      21' 17  Бурак Йылмаз   

     
      30' 9  Дженк Тосун   

2  Иван Балью    39'      
     

16  Ардиан Исмайли    45' + 2'      
     

     
      46' 7  Гекхан Генюл  (Заменен) 

2  Зеки Челик  (На замену) 
     
      47' 6  Окай Йокушлу   

     
      55' 10  Хакан Чалханоглу   

19  Беким Баляй  (Заменен) 
7  Эрос Грезда  (На замену)  58'      

     
2  Иван Балью  (Заменен) 

10  Армандо Садику  (На замену)  58'      
     

     
      65' 5  Эмре Белезоглу  (Заменен) 

8  Дорукхан Токез  (На замену) 

14  Таулянт Джака    86'      
     

     
      88' 17  Бурак Йылмаз  (Заменен) 

20  Дениз Тюрюдж  (На замену) 

Футбольная ассоциация Албании ­ Футбольная ассоциация
Турции
Отчет о матче

пятница 22 марта 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Лоро Боричи, Шкодер

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


